平成２４年 ６月２７日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長    古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

組織新設及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年６月26日付をもって下記のとおり組織新設及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

社長直轄の法務知財管理室を管理本部に編入し、法務知財管理部に名称変更する。

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員（品質管理担当）

(兼)輸出管理室長
野 村 恭 市

品質管理室長

(兼)輸出管理室長

管理本部経営管理部長 福 井 一 志 内部監査室長

管理本部法務知財管理部長 並 木 修 一 法務知財管理室長

内部監査室長 相 良 康 博

品質管理室長 斉 藤  稔

以 上